MUNICÍPIO DE CAJAMAR/SP
       CONCURSO PÚBLICO - EDITAL Nº 05/2023

            EDITAL DE CONVOCAÇÃO DO CURSO DE FORMAÇÃO INICIAL III

A Prefeitura do Município de Cajamar, Estado de São Paulo, usando de suas atribuições legais, torna público o EDITAL DE
RETIFICAÇÃO DA CONVOCAÇÃO PARA O CURSO DE FORMAÇÃO INICIAL III do Concurso Público - Edital nº 05/2023, conforme segue:

Onde-se lê:

“O curso de formação inicial, será ministrado durante o período 23 a 27 de junho de 2025, no local e horário abaixo descritos,
conforme segue...”

Leia-se:

O curso de formação inicial, será ministrado durante o período 14 a 18 de julho de 2025, no local e horário abaixo descritos,
conforme segue...”

LOCAL: AUDITÓRIO DO COMPLEXO DE SAÚDE – DR. ANTÔNIO JOÃO ABDALLA

AV.  DR. ANTÔNIO JOÃO ABDALLA, Nº 1500 –  VILA NOVA /JORDANESIA – CAJAMAR/SP

HORÁRIO: 08:00 AS 16:00 HRS.

ACS UBS DRA. IZABEL GRATIERI

CL NOME DO CANDIDATO INSC

6 JEREMIAS ANTONIO DA ROCHA 45699

7 JULIANA CORDEIRO DOS SANTOS 45293

8 TANIA MARIA MAGALHAES DA SILVA 45364

9 JOSE ROBERTO SILVA SANTOS 45212

ACS UBS ENF LEONTINA M. FRANÇA

CL NOME DO CANDIDATO INSC

10 ANTHONY HENRIQUE AGUIAR DE BRITO 45781

11 MARLY NEVES DOS SANTOS 45910

12 EDNA MARIA CRUVINEL 45842

13 LÍVIA AYUMI MATSUO QUIOZINI 45016

ACS UBS ENF CARLOS MOREIRA DA SILVA

CL NOME DO CANDIDATO INSC

4 GABRIEL OLIVEIRA CHAGAS 45465

ACS USF DO BELO PLANALTO

CL NOME DO CANDIDATO INSC

8 LETÍCIA DE JESUS FONSECA LIMA 45757

9 ADRIANE DE FÁTIMA DA SILVA DESTRO 45420

10 LESLIE MELANIE SANTOS ROMBOLI CRUZ 45711

12 THALITA ZACHARIAS DE CAMPOS 45329

13 ANDREA CRISTINA FELISBINO DOS SANTOS 45024

14 LEANDRA FERNANDES COUTINHO 45735

15 JAMILE RIBEIRO NASCIMENTO 45266

ACS USF DRA. MARIA L. M. BRAVO

CL NOME DO CANDIDATO INSC

1 FRANCINE VIEIRA DE SOUZA SILVA 45925

2 THAIS FELIX DOS SANTOS 45418

5 SARA DOS SANTOS RAMOS 45783

6 ELIAS SAMPAIO DE SOUZA 45788

7 DANILA LACERDA MARIANO 45290

ACS USF EDIVALDO S. MASSAGARDI

CL NOME DO CANDIDATO INSC

4 CELIA REGINA SANTOS SILVA 45758

5 RUTHIELE GOMES DE SENA 45890

6 MARCO ROBERTO FERREIRA GONÇALVES 45067

      MUNICÍPIO DE CAJAMAR/SP
       CONCURSO PÚBLICO - EDITAL Nº 05/2023

8 TAIS SOUZA MIRANDA 45094

9 SIMONE LEMOS DIAS 45356

ACS USF MARIA APARECIDA MISSÉ

CL NOME DO CANDIDATO INSC

3 PAULA CRISTINA CALDEIRA 45789

4 DEOMARIO OLIVEIRA 45098

6 WILLIAN DE MORAES GONÇALVES 45324

7 ELIAS DE ALMEIDA CASTRO 45799

ACS USF VEREADOR J. A. CASTRO

CL NOME DO CANDIDATO INSC

2 EMILLY MENDES ALVES 45494

3 YAN ORRIGO VIEIRA 45113

4 GIOVANA MARIA SILVA DOS SANTOS 45371

5 VIVIAN LEILA GARCIA 45502

6 LAÍS DOS SANTOS LIRA 45025

Os candidatos deverão comparecer no local acima citado pelo menos 30 (trinta) minutos antes do horário agendado.

Não será admitido no local o candidato que se apresentar após o horário de agendamento estabelecido do portão do prédio.

E para que chegue ao conhecimento dos interessados, é expedido o presente Edital.

Cajamar, 18 de junho de 2025.

PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE CAJAMAR/SP